Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
Brandvertragende Lastschakelaar in
behuizing FR serie
Productgroep: [29] Scame
Uitvoering F400 (120) volgens EN12101-03 400 graden voor
120 minuten
IP65
IK10
RAL3020
A   20 A, 32 A, 40 A, 63 A, 80 A, 100 A, 125 A, 160 A,
200 A, 250 A, 315 A, 400 A, 630 A
# polen   2, 3, 4, 6
Beschermingsgraad frontzijde (IP)   IP65
Uitvoering van het bedieningselement   Draaiknop
Kleur bedieningselement   Rood
Apparaatbouwvorm   Compleet apparaat in behuizing ingebouwd
Aansluitwijze   Boutklem
Artikelen
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM2002 FR lastsch. 20A 2P IP65 192x168x80mm 20 A 2 1 st. € 297,59
590.FEM2002.U FR lastsch. 20A 2P IP65 192x168x80mm 20 A 2 1 st. € 313,68
590.FEM2003 FR lastsch. 20A 3P IP65 192x168x80mm 20 A 3 1 st. € 313,68
590.FEM2003.U FR lastsch. 20A 3P IP65 192x168x80mm 20 A 3 1 st. € 329,76
590.FEM2005 FR lastsch. 20A 3P+N IP65 192x168x80mm 20 A 4 1 st. € 345,85
590.FEM2005.U FR lastsch. 20A 3P+N IP65 192x168x80mm 20 A 4 1 st. € 361,93
590.FEM2006 FR lastsch. 20A 6P IP65 253x217x93mm 20 A 6 1 st. € 394,11
590.FEM2006.U FR lastsch. 20A 6P IP65 253x217x93mm 20 A 6 1 st. € 410,19
590.FEM3202 FR lastsch. 32A 2P IP65 192x168x80mm 32 A 2 1 st. € 394,11
590.FEM3202.U FR lastsch. 32A 2P IP65 192x168x80mm 32 A 2 1 st. € 410,19
590.FEM3203 FR lastsch. 32A 3P IP65 192x168x80mm 32 A 3 1 st. € 410,19
590.FEM3203.U FR lastsch. 32A 3P IP65 192x168x80mm 32 A 3 1 st. € 426,28
590.FEM3205 FR lastsch. 32A 3P+N IP65 192x168x80mm 32 A 4 1 st. € 458,45
590.FEM3205.U FR lastsch. 32A 3P+N IP65 192x168x80mm 32 A 4 1 st. € 474,54
590.FEM3206 FR lastsch. 32A 6P IP65 253x217x93mm 32 A 6 1 st. € 514,75
590.FEM3206.U FR lastsch. 32A 6P IP65 253x217x93mm 32 A 6 1 st. € 530,84
590.FEM4002 FR lastsch. 40A 2P IP65 192x168x80mm 40 A 2 1 st. € 490,62
590.FEM4002.U FR lastsch. 40A 2P IP65 192x168x80mm 40 A 2 1 st. € 506,71
590.FEM4003 FR lastsch. 40A 3P IP65 192x168x80mm 40 A 3 1 st. € 506,71
590.FEM4003.U FR lastsch. 40A 3P IP65 192x168x80mm 40 A 3 1 st. € 522,79
590.FEM4005 FR lastsch. 40A 3P+N IP65 192x168x80mm 40 A 4 1 st. € 554,97
590.FEM4005.U FR lastsch. 40A 3P+N IP65 192x168x80mm 40 A 4 1 st. € 571,05
590.FEM4006 FR lastsch. 40A 6P IP65 253x217x93mm 40 A 6 1 st. € 619,31
590.FEM4006.U FR lastsch. 40A 6P IP65 253x217x93mm 40 A 6 1 st. € 635,40
590.FEM6302 FR lastsch. 63A 2P IP65 253x217x93mm 63 A 2 1 st. € 667,57
590.FEM6302.U FR lastsch. 63A 2P IP65 253x217x93mm 63 A 2 1 st. € 683,65
590.FEM6303 FR lastsch. 63A 3P IP65 253x217x93mm 63 A 3 1 st. € 683,65
590.FEM6303.U FR lastsch. 63A 3P IP65 253x217x93mm 63 A 3 1 st. € 699,74
590.FEM6305 FR lastsch. 63A 3P+N IP65 253x217x93mm 63 A 4 1 st. € 699,74
590.FEM6305.U FR lastsch. 63A 3P+N IP65 253x217x93mm 63 A 4 1 st. € 715,83
590.FEM6306 FR lastsch. 63A 6P IP65 314x264x122mm 63 A 6 1 st. € 756,04
590.FEM6306.U FR lastsch. 63A 6P IP65 314x264x122mm 63 A 6 1 st. € 772,13
590.FEM8002 FR lastsch. 80A 2P IP65 253x217x93mm 80 A 2 1 st. € 981,25
590.FEM8002.U FR lastsch. 80A 2P IP65 253x217x93mm 80 A 2 1 st. € 997,33
590.FEM8003 FR lastsch. 80A 3P IP65 253x217x93mm 80 A 3 1 st. € 1029,50
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM8003.U FR lastsch. 80A 3P IP65 253x217x93mm 80 A 3 1 st. € 1045,59
590.FEM8005 FR lastsch. 80A 3P+N IP65 253x217x93mm 80 A 4 1 st. € 1109,93
590.FEM8005.U FR lastsch. 80A 3P+N IP65 253x217x93mm 80 A 4 1 st. € 1126,02
590.FEM8006 FR lastsch. 80A 6P IP65 314x264x122mm 80 A 6 1 st. € 1174,28
590.FEM8006.U FR lastsch. 80A 6P IP65 314x264x122mm 80 A 6 1 st. € 1190,36
590.FEM10002 FR lastsch. 100A 2P IP65 253x217x93mm 100
A
2 1 st. € 1190,36
590.FEM10002.U FR lastsch. 100A 2P IP65 253x217x93mm 100
A
2 1 st. € 1206,45
590.FEM10003 FR lastsch. 100A 3P IP65 253x217x93mm 100
A
3 1 st. € 1238,62
590.FEM10003.U FR lastsch. 100A 3P IP65 253x217x93mm 100
A
3 1 st. € 1254,71
590.FEM10005 FR lastsch. 100A 3P+N IP65 253x217x93mm 100
A
4 1 st. € 1286,88
590.FEM10005.U FR lastsch. 100A 3P+N IP65 253x217x93mm 100
A
4 1 st. € 1302,96
590.FEM10006 FR lastsch. 100A 6P IP65 314x264x122mm 100
A
6 1 st. € 1367,31
590.FEM10006.U FR lastsch. 100A 6P IP65 314x264x122mm 100
A
6 1 st. € 1383,39
590.FEM12503 FR lastsch. 125A 3P IP65 410x315x153mm 125
A
3 1 st. € 1270,79
590.FEM12503.U FR lastsch. 125A 3P IP65 410x315x153mm 125
A
3 1 st. € 1286,88
590.FEM12505 FR lastsch. 125A 3P+N IP65 410x315x153mm 125
A
4 1 st. € 1319,05
590.FEM12505.U FR lastsch. 125A 3P+N IP65 410x315x153mm 125
A
4 1 st. € 1335,14
590.FEM12506 FR lastsch. 125A 6P IP65 500x400x200mm 125
A
6 1 st. € 1423,61
590.FEM12506.U FR lastsch. 125A 6P IP65 500x400x200mm 125
A
6 1 st. € 1439,70
590.FEM16003 FR lastsch. 160A 3P IP65 410x315x153mm 160
A
3 1 st. € 1383,39
590.FEM16003.U FR lastsch. 160A 3P IP65 410x315x153mm 160
A
3 1 st. € 1399,48
590.FEM16005 FR lastsch. 160A 3P+N IP65 410x315x153mm 160
A
4 1 st. € 1423,61
590.FEM16005.U FR lastsch. 160A 3P+N IP65 410x315x153mm 160
A
4 1 st. € 1439,70
590.FEM16006 FR lastsch. 160A 6P IP65 500x400x200mm 160
A
6 1 st. € 1930,32
590.FEM16006.U FR lastsch. 160A 6P IP65 500x400x200mm 160
A
6 1 st. € 1946,40
590.FEM20003 FR lastsch. 200A 3P IP65 600x500x200mm 200
A
3 1 st. € 1705,11
590.FEM20003.U FR lastsch. 200A 3P IP65 600x500x200mm 200
A
3 1 st. € 1769,46
590.FEM20005 FR lastsch. 200A 3P+N IP65 600x500x200mm 200
A
4 1 st. € 1745,33
590.FEM20005.U FR lastsch. 200A 3P+N IP65 600x500x200mm 200
A
4 1 st. € 1809,67
590.FEM20006 FR lastsch. 200A 6P IP65 800x600x300mm 200
A
6 1 st. € 2412,90
590.FEM20006.U FR lastsch. 200A 6P IP65 800x600x300mm 200
A
6 1 st. € 2477,24
590.FEM25003 FR lastsch. 250A 3P IP65 600x500x200mm 250
A
3 1 st. € 2059,01
590.FEM25003.U FR lastsch. 250A 3P IP65 600x500x200mm 250
A
3 1 st. € 2123,35
590.FEM25005 FR lastsch. 250A 3P+N IP65 600x500x200mm 250
A
4 1 st. € 2091,18
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam A # polen VPE
Bruto
prijs
590.FEM25005.U FR lastsch. 250A 3P+N IP65 600x500x200mm 250 A 4 1 st. € 2155,52
590.FEM25006 FR lastsch. 250A 6P IP65 800x600x300mm 250
A
6 1 st. € 3136,77
590.FEM25006.U FR lastsch. 250A 6P IP65 800x600x300mm 250
A
6 1 st. € 3201,11
590.FEM31503 FR lastsch. 315A 3P IP65 700x500x250mm 315
A
3 1 st. € 3088,51
590.FEM31503.U FR lastsch. 315A 3P IP65 700x500x250mm 315
A
3 1 st. € 3152,85
590.FEM31505 FR lastsch. 315A 3P+N IP65 700x500x250mm 315
A
4 1 st. € 3136,77
590.FEM31505.U FR lastsch. 315A 3P+N IP65 700x500x250mm 315
A
4 1 st. € 3201,11
590.FEM31506 FR lastsch. 315A 6P IP65 800x800x300mm 315
A
6 1 st. € 4664,94
590.FEM31506.U FR lastsch. 315A 6P IP65 800x800x300mm 315
A
6 1 st. € 4729,28
590.FEM40003 FR lastsch. 400A 3P IP65 700x500x250mm 400
A
3 1 st. € 3217,20
590.FEM40003.U FR lastsch. 400A 3P IP65 700x500x250mm 400
A
3 1 st. € 3281,54
590.FEM40005 FR lastsch. 400A 3P+N IP65 700x500x250mm 400
A
4 1 st. € 3297,63
590.FEM40005.U FR lastsch. 400A 3P+N IP65 700x500x250mm 400
A
4 1 st. € 3361,97
590.FEM40006 FR lastsch. 400A 6P IP65 800x800x300mm 400
A
6 1 st. € 4986,66
590.FEM40006.U FR lastsch. 400A 6P IP65 800x800x300mm 400
A
6 1 st. € 5051,00
590.FEM63003 FR lastsch. 630A 3P IP65 800x800x300mm 630
A
3 1 st. € 4504,08
590.FEM63003.U FR lastsch. 630A 3P IP65 800x800x300mm 630
A
3 1 st. € 4568,42
590.FEM63005 FR lastsch. 630A 3P+N IP65 800x800x300mm 630
A
4 1 st. € 4584,51
590.FEM63005.U FR lastsch. 630A 3P+N IP65 800x800x300mm 630
A
4 1 st. € 4648,85
590.FEM63006 FR lastsch. 630A 6P IP65 800x1000x300mm 630
A
6 1 st. € 6434,39
590.FEM63006.U FR lastsch. 630A 6P IP65 800x1000x300mm 630
A
6 1 st. € 6498,74
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144